Cennik

Ustugi administracyjne

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Zgtoszenie elektroniczne spotki z 0.0. w KRS
Zgtoszenie zmiany w KRS - jedna zmiana
Zgtoszenie, zmiana, likwidacja dziatalnosci w CEiDG
Pomoc w zatozeniu spotki cywilnej

Whniosek o niezaleganie w US/ZUS

Zgtoszenie, aktualizacja - VAT-R, NIP-2, NIP-8, NIP-D
Wystawienie noty w imieniu klienta

Wezwanie do zaptaty w imieniu klienta
Sprawozdanie GUS

Dokumentacja do kredytu/leasingu

Whniosek o roztozenie na raty zalegtosci w US/ZUS
Deklaracja/korekta deklaracji* PCC, ZAP-3
Deklaracja/korekta deklaracji* VAT-REF

Czynny zal

Pomoc de minimis (roztozenie na raty)
Drukowanie dokumentow

Przypomnienie o zaptacie - przesytka pocztowa
Przechowywanie dokumentow - paczka
Pilnowanie limitu:

- do wprowadzenia kasy fiskalnej

- do wejscia w VAT

- ryczattu ewidencyjnego

- do przekroczenia progu podatkowego

Kancelaria
Rachunkowa

Gawin & Wojnowska

dlh

800,00 zt
350,00 zt
150,00 zt
300,00 zt

50,00 zt

100,00 zt

50,00 zt

100,00 zt

80,00 zt

200,00 zt
250,00 zt /godz.
100,00 zt
150,00 zt

50,00 zt

150,00 zt

2,00 zt / strona
50,00 zt

10,00 zt / m-c
50,00 zt / kazdy

miesiecznie




Ustugi dodatkowe - ZUS

1

2

Zgtoszenie do ubezpieczenia ZUA/ZZA/ZCNA / korekta zgtoszenia*
Deklaracja rozliczeniowa DRA / korekta deklaracji*
Rozliczenie sktadek ZUS przedsiebiorcy / korekta rozliczenia*
Whniosek / korekta wniosku* o:

- przyznanie opieki

- urlop macierzynski

- urlop ojcowski

- zasitek chorobowy

Deklaracja ZUS IWA/RIA / korekta deklaracji*

Zaswiadczenie ZUS RP-7 / korekta zaswiadczenia*
Przygotowanie dokumentow do kontroli sktadek ZUS

Konsultacja ZUS

Ustugi kadrowe - podstawowe

1

2

Akta osobowe i LP

Dokumentacja zleceniobiorcy i LP

Ustugi kadrowe - dodatkowe

1

2

Dokument kadrowy / korekta dokumentu kadrowego*
Dokumentacja kadrowa / korekta dokumentacji kadrowej*
Kompletowanie dokumentacji zleceniodawcy

Wyliczenie urlopu pracowniczego

Pismo w sprawie zajecia komorniczego

Przygotowanie dokumentow do kontroli PIP

Reprezentacja podczas kontroli PIP

Konsultacja kadrowa

Kancelaria
Rachunkowa

Gawin & Wojnowska

50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt

50,00 zt / kazdy

100,00 zt
100,00 zt
150,00 zt

150,00 zt

100,00 zt /osoba

60,00 zt /osoba

50,00 zt

50,00 zt

50,00 zt

60,00 zt / osoba
60,00 zt

300,00 zt

300,00 zt

150,00 zt / godz.




Ustugi ptacowe - dodatkowe

1

2

10

11

12

Korekta listy ptac i deklaracji ZUS*

Roczne sprawozdanie wynagrodzen i podatkow:
- PIT-4R

- PIT-11

- IFT-1R

- PIT-8AR

Roczne sprawozdanie innych dochodow PIT-8C
Korekta rocznego sprawozdania*

Whniosek do PFRON

- pierwszy

- kolejny

Przygotowanie dokumentow do kontroli podatkowej US
Reprezentacja podczas kontroli podatkowej US
Aktualizacja danych w ZUS

Zwolnienie lekarskie pracownika

Whniosek o rozliczenie konta w ZUS

Whniosek o przywrocenie terminu w ZUS

Oswiadczenie o zarobkach emerytow i rencistow dla ZUS

Kancelaria
Rachunkowa

Gawin & Wojnowska

dlh

100% ceny podst.

40,00 zt / kazde

40,00 zt

100% ceny podst.

100,00 zt
80,00 zt
300,00 zt
300,00 zt
60,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt

100,00 zt

i



Ustugi dodatkowe - pozostate

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Konsultacja ksiegowa

Audyt ksiegowy

Przygotowanie dokumentow do kontroli podatkowej
Reprezentacja podczas kontroli podatkowej
Polityka rachunkowosci

Zeznanie roczne PIT-36/PIT-37

- jedno zrodto dochodow

- kolejne zrodto lub ulga

Zeznania roczne CIT-8/PIT-28/PIT-36L/PIT-38/PIT-39
Korekta zeznania*

Deklaracja podatkowa / korekta deklaracji*
Informacja podsumowujaca VAT-UE / korekta informacji*
Deklaracja VAT-27 / korekta deklaracji*

Deklaracja VAT-26/VAT-9M / korekta deklaracji*
Korekta pliku JPK*

Whniosek o kredyt

Prognoza podatku biezacego miesigca

Ustuga ekspresowa w ciagu 24 godzin

Ulga na zte dtugi - jeden podmiot

Delegacja krajowa

Delegacja zagraniczna

Rdznica kursowa przy KPiR

Rozrachunki przy KPiR

Rozliczanie proporcji VAT

Rozliczanie VAT metoda kasowa

Rozliczenie zaliczek na podatek dochodowy wspolnika

Wysytka dokumentow poczta

Kancelaria
Rachunkowa

Gawin & Wojnowska

150,00 zt / godz.
100% ceny podst.
300,00 zt / godz.
300,00 zt / godz.

1000,00 zt

150,00 zt

50,00 zt

150,00 zt

100% ceny podst.
50,00 zt

60,00 zt

50,00 zt

50,00 zt

100,00 zt

300,00 zt

100,00 zt

100,00 zt

50,00 zt / m-c
100,00 zt

150,00 zt

50,00 zt

100% ceny podst.
50% ceny podst.
50% ceny podst.
100,00 zt

20,00 zt

i



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

dlh

Korekta rozliczenia po zamknieciu miesigca
Sporzadzenie potwierdzenia sald
Prowadzenie kasy

Opracowanie i napisanie Polityki rachunkowosci

Jezeli Zleceniodawca sp6zni sie z przestaniem
dokumentow niezbednych do rozliczenia
podatkowego wéwczas wynagrodzenie wzrasta o:
Cena za dodatkowy dokument powyzej pakietu
Sporzadzenie ewidencji wyposazenia oraz ewidencji
Srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i
prawnych, ustalenie planu rocznej amortyzacji

+ za kazdy kolejny dokument dotyczacy
pojedynczego srodka trwatego / pojedynczej
prowadzonej inwestycji

Rozliczenie kosztow uzytkowania pojazdéw na
podstawie prowadzonej ewidencji przebiegéw

A1

Nota Korygujaca

Kopia faktury

Rozliczenie wyptat dla udziatowcdw z tytu. Art. 76 K.H.

inne ustugi niz ww. — czynnosci wykonywane na zlecenie (stawka godz.)

*podane ceny sa cenami netto.

Kancelaria
Rachunkowa

Gawin & Wojnowska

200,00 zt
1zt
200,00 zt

1000,00 zt

9,00

70,00

6,00

60,00

50,00
100,00/ 1 osoba

250,00 zt



